
 

  
 Via Fabretti, 48 

06123 Perugia - Italia 
Prof. Violetta Cecchetti  
Direttore 

075 585 2289/2266 
violetta.cecchetti@unipg.it 
dipartimento.scienzefarmaceutiche@
unipg.it  

D.D. N. 88/2021 
 

 
IL DIRETTORE 

 
Vista la L. 240/2010 recante “Norme in materia di organizzazione delle 
Università, di personale accademico e reclutamento” e in particolare gli 
articoli 18, comma 1, lettera b) e c) e 23, comma 2; 
Vista la L. 11.07.2003, n. 170; 
Visto il D.M. 25.10.2019, n. 989; 
Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Farmaceutiche n. 
69 del 27.10.2021 con il quale è indetta la procedura comparativa, per soli 
titoli, per la stipula di contratti di diritto privato per attività di tutorato – 
Progetto POT FARMACIA; 
Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Farmaceutiche n. 
78 del 17.11.2021, con il quale sono nominate le Commissioni giudicatrici per 
la procedura comparativa sopra citata; 
Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Farmaceutiche n. 
83/2021 con cui vengono approvati gli atti di cui al d.d. n. 69_2021;  
Preso atto della rinuncia della Sig.ra Cafolla Beatrice trasmessa con nota 
e-mail in data  
Preso atto della nota inviata tramite e-mail in data 6.12.2021 dalla dott.ssa 
Beatrice Cafolla, Prot. n. 302017/2021, con la quale dichiara di rinunciare 
all’attività di tutorato;  
Considerato che dai verbali risulta in graduatoria la Sig.ra Ianni Giulia;  

 
DECRETA 

 

 di prendere atto della dichiarazione con cui la dott.ssa Cafolla Beatrice dichiara 
di rinunciare al contratto per attività di tutorato indetto con D.D. N. 69/2021;  

 di procedere allo scorrimento della graduatoria e di assegnare il contratto per 
attività di tutorato alla Sig.ra IANNI GIULIA. 

 
Il presente decreto sarà pubblicato al seguente URL: 
https://www.dsf.unpg.it/home/bandi-e-selezioni e all’Albo Pretorio Online 
dell’Università degli Studi di Perugia.  
 
 
Perugia, 9 Dicembre 2021 
 
 
Il Direttore   
F.to Prof. Violetta Cecchetti  

 
 

Oggetto: 
 
Procedura 
comparativa 
preliminare alla 
stipula di 
contratti per 
attività di 
tutorato. Progetto 
“POT-FARMACIA 
2020-2021”  
Integrazione2 
Di cui al 
D.D.N.69/2021 
 
Rinuncia e 
scorrimento della 
graduatoria 

mailto:violetta.cecchetti@unipg.it
mailto:dipartimento.scienzefarmaceutiche@unipg.it
mailto:dipartimento.scienzefarmaceutiche@unipg.it
https://www.dsf.unpg.it/home/bandi-e-selezioni

